РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» марта 2019 года                                                                                             № 98

 с. Черемошны

О решении «О назначении старших по

сельским населенным пунктам

Черемошёнского сельского поселения

Мценского района»

В соответствии с решением Черемошёнского сельского Совета народных депутатов

от 27 февраля 2019 года№ 153 «Об утверждении Положения о старшем по сельскому

населенному пункту Черемошёнского сельского поселения Мценского района», на

основании протоколов схода граждан от 04,05,06 марта 2019 г. №3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 и

личных заявлений граждан о согласии быть назначенным старшим по сельскому

населенному пункту Черемошёнский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1. Принять решение «О назначении старших по сельским населенным пунктам

Черемошёнского сельского поселения Мценского района».

 2. Направить принятое решение главе Черемошёнского сельского поселения для

подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Черемошёнского сельского

Совета народных депутатов                                                                            О.Е. Тимошенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О назначении старших по сельским

населенным пунктам Черемошёнского

сельского поселения Мценского района

Принято Черемошёнским  сельским Советом народных депутатов «25 марта» 2019 г.

 1. Назначить старшими по сельским населенным пунктам Черемошёнского

сельского поселения следующих граждан:

№ пп ФИО старшего по сельскому

населенному пункту

сельский населенный пункт, по которому

назначается старший

1. Тихонова Мария Васильевна с. Черемошны

2. Орехова Светлана Сергеевна д. Журавинка

3. Савельева Татьяна Анатольевна д. Золотухино

4. Фомин Александр Николаевич д. Королёвка

5. Шукалова Татьяна Ильинична п. Круглик

6. Савочкин Сергей Владимирович д. Петровское

7. Митюхин Алексей Григорьевич д. Садовая

8. Демина Анастасия

Александровна

д. Самохин Луг

9. Демина Анастасия

Александровна

д. Студимля

10. Фомин Сергей Иванович д. Севрюково

11. Тихонов Николай Ильич д. Хабаровка

 2. Вручить удостоверения старшим по сельским населенным пунктам,

предусмотренные решением Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 27

февраля 2019 года № 153 «Об утверждении Положения о старшем по сельскому

населенному пункту Черемошёнского сельского поселения Мценского района».

 3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования в

установленном порядке.

Глава Черемошёнского сельского поселения                                          О.Е. Тимошенко

«25» марта 2019 г. № 161